CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Sétima Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sess@es ordinarias a serem realizadas no curso do més de agosto de 2015, na
sede do Orgdo, situada Av. Amazonas, 266 10° andar Centro, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horarios a
seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sesséo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos
adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 03/08/2015 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ADRIANA APARECIDA DE ABREU CASTRO
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0156.587.163-1 (MG)
0158.832.985-0 (MG)
0140.049.020-8 (MG)
0153.924.533-8 (MG)
0162.649.313-5 (MG)
0516.762.201-4 (MG)
0540.686.383-1 (MG)
0700.248.171-2 (MG)
0152.526.007-0 (MG)
0168.794.906-6 (MG)
0163.217.353-8 (MG)
0700.527.752-0 (MG)
0164.970.873-1 (MG)
0155.808.308-9 (MG)
0157.652.895-0 (MG)
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JOAO TEIXEIRA FRANCO
CREUVANETE LUIZA DOS SANTOS
MARIA ALVES DO VALE

MARLENE MAURICIO

FLAVIA GABRIEL FERREIRA
ESTANISLAU DOS SANTOS
FERNANDO PEREIRA LIMA

LETICIA DE ARAUJO DIAS

MARIA APARECIDA DORMELAS MEIRA
ANA LUCIA MORAIS VALADARES
MAURILO RODRIGUES MOURA

MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA
CARLOS ANTONIO GONCALVES MOREIRA
DEYSE NUNES PEGO

OTAVIO MOREIRA DE OLIVEIRA

0126.254.710-2 (BA) Interessados: INSS e DENAIR ALVES BARRETO
0160.080.104-5 (MG) Interessados: INSS e JULIANA FELIPE

0166.131.249-4 (MG) Interessados: INSS e EYDE ARLENE LAGO PIMENTA
0159.626.895-3 (MG) Interessados: INSS e CASSIANA PATRICIA DE MATOS
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